MEHR UNTER SERVICE.DOLL.EU

SCHNELL. KOMPETENT. ZUVERLASSIG.

DOLL Service

Verlasslicher Partner. Rund um die Uhr. Europaweit.

Die Entscheidung fur ein Fahrzeug von DOLL ist nicht nur die
Entscheidung fir maximale Qualitat, sondern viel mehr:

Der Beginn einer zuverlassigen Partnerschaft. Ihr Fahrzeug
und unsere Mitarbeiter sind lhre Gefahrten, verlassliche Part-
ner im beruflichen Alltag - Einsatz fir Einsatz. Kilometer fur
Kilometer.

Wir unterstitzen Sie zu jeder Zeit an jedem Ort mit unserem
umfassenden Serviceangebot. Damit Sie zuverlassig unterwegs
sein konnen, minimieren wir |hre Fahrzeuggesamtkosten und
maximieren lhre Effizienz.

Sprechen Sie direkt mit unseren Experten in den Bereichen
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Technischer Support
Teile & Zubehor

Wartung,Reparatur & Mobiler Service
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= Vermietung & Gebrauchtfahrzeuge
DOLL Akademie

DOLL Fahrzeugbau GmbH = Industriestr. 13 = 77728 Oppenau (Germany) = Tel.: +49 7804 49-0 = info@doll.eu = www.doll.eu
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Hubert Braun
f +49 7804 49-105
hubert.braun2@doll.eu
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Marion Hoch
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& +49 7804 49-158

marion.hoch@doll.eu
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Anja Hoch
& +49 7804 49-165
anja.hoch@doll.eu
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Andreas Bolz

& +49 7804 49-276
andreas.bolz@doll.eu

[ . ‘
B

Jiirgen Zweigle
f +49 7804 49-357
juergen.zweigle(@doll.eu
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IHRE ANSPRECHPARTNER
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Peter Rissling

& +49 7804 49-406
peter.rissling@doll.eu
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Fabian Bitsch

¢ +49 7804 49-585
fabian.bitsch@doll.eu
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Markus Huber
& +49 7804 49-260
markus.huber@doll.eu
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Stefan Kienzle
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+49 7804 49-608
stefan.kienzle@doll.eu

Thomas Gissler
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+49 7804 49-386
thomas.gissler@doll.eu

Servicehotline
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+49 7804 49-163

DOLL Akademie
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Ulrich Roser
& +49 7804 48-244
ulrich.roser@doll.eu




